.?: Câmara Municipal de Ribeiro Preto

REQUERIMENTO

“1,7309792
&

REQUER A COORDENADORIA DE LIMPEZA URBANA nue
REALIZE o SERVICO DE PODA DE ÁRVORES E COLEYA DE :

RESIDUOS VERDES EM LOCAL QUE ESPECIFICA [CAMPOS

l__ELÍSCOS).

SENHOR PRESIDENTE

Sohcltamos desta Coordenadora ne Umpeza qua urowaenme um sua
squlpe técnica, sewlçc de pode de arvore & emma resíduos verdes na
TRAVESSA AM RICO CONCEIQ 0 11 CAMPOS ELISSOS.

Assim, REQUEREMOS na (arma Reglmen'm, e deem ae cendo
u PWeuáno desta Égregia Casa Leg swauva, seja emªna (: Exmo Sr
Preleim Munucipal para que asas determme que a Coordenadora de
Lampeza Urbana !CLU) *ealize a serviço da poda de árvores aum
especmcadu

Sala das Sessões 08 de dezembwo de 2920,

MAURÍÇIO

vectºr
_
SPARINI
SUB

«www. *

x mw m “